



DZP/411/WSP/19

Tychy, 09.04.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę Gastroskopu i Kolonoskopu z funkcją sfluwowania i archiwizacji dokumentacji fotograficznej, kompatybilne z posiadanymi urządzeniami OLYMPUS CV-190, CV-140 oraz PENTAX EPK 700 do Pracowni Endoskopii (nr sprawy: 11/19/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do pakietu 1 (gastroskop) i 2 (kolonoskop) własny procesor obrazu kompatybilny z oferowanymi endoskopami?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.

Zamawiający w Pracowni Endoskopii posiada 3 procesory i odpowiednio po 2 gastroskopy i 1 kolonoskop kompatybilne z posiadanym sprzętem. Celem ujednolicenia sprzętu zamówienie opiewa na 1 gastroskop i 1 kolonoskop bez konieczności zakupu kolejnego procesora. Zakup procesora sprawi, iż posiadany sprzęt nie będzie kompatybilny z nowo kupionym.

Pytanie nr 2 dotyczy Pkt. 6 GASTROSKOP

Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną sondy 9,3mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3 dotyczy Pkt. 7 GASTROSKOP

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą video gastroskopu 1100mm?

Odpowiedź:

Tak.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Pytanie nr 4 dotyczy Pkt. 5 KOLONOSKOP

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr średnica zewnętrzna końcówki 12,0 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5 dotyczy Pkt. 6 KOLONOSKOP

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr średnica zewnętrzna sondy 12,0 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6 dotyczy Pkt. 7 KOLONOSKOP

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą 1690 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7 dotyczy Pkt. 8 KOLONOSKOP

Czy Zamawiający średnicę wewnętrzną kanału biopsyjnego 3,8mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8 dotyczy Pkt. 13 KOLONOSKOP

Czy Zamawiający będzie chciał jednokonektorowe złącze elektryczne?

Odpowiedź:

Dopuszcza, zastrzegając kompatybilność z posiadanym sprzętem.

Pytanie nr 9 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – formularz asortymenowo-cenowy oraz ZAŁĄCZNIK Nr 1a – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany gastroskop był kompatybilny z posiadanymi urządzeniami tylko jednego producenta (OLYMPUS **lub** PENTAX)

Konstrukcyjnie nie jest możliwe takie rozwiązanie, w którym endoskop będzie kompatybilny jednocześnie z torami wizyjnymi dwóch różnych producentów.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – formularz asortymenowo-cenowy oraz ZAŁĄCZNIK Nr 1a – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany kolonoskop był kompatybilny z posiadanymi urządzeniami tylko jednego producenta (OLYMPUS **lub** PENTAX)

Konstrukcyjnie nie jest możliwe takie rozwiązanie, w którym endoskop będzie kompatybilny jednocześnie z torami wizyjnymi dwóch różnych producentów.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1a do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

Gastroskop (1 szt.) z funkcją sptukiwania, archiwizacji dokumentacji fotograficznej. Kompatybilny z posiadanym urządzeniem OLYMPUS CV-190”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Gastroskop (1 szt.) z funkcją sptukiwania, archiwizacji dokumentacji fotograficznej musi być kompatybilny z **jednym z posiadanych urządzeń, tj.:** OLYMPUS CV-190 lub OLYMPUS CV-140 lub Pentax EPK 700

Pytanie nr 12 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1a do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gastrokopu realizującego funkcję: „**archiwizacji dokumentacji fotograficznej**” z wykorzystaniem posiadanego przez pracownię procesora wideo CV-190?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 13 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1a do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

Kolonoskop (1 szt.) z funkcją sptukiwania, archiwizacji dokumentacji fotograficznej. Kompatybilny z posiadanym urządzeniem OLYMPUS CV-190”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Kolonoskop (1 szt.) z funkcją sptukiwania, archiwizacji dokumentacji fotograficznej musi być kompatybilny z **jednym z posiadanych urządzeń, tj.:** OLYMPUS CV-190 lub OLYMPUS CV-140 lub Pentax EPK 700.

Pytanie nr 14 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 1a do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolonoskopu realizującego funkcję: „**archiwizacji dokumentacji fotograficznej**” z wykorzystaniem posiadanego przez pracownię procesora wideo CV-190?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 15 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§1 ustęp 1.a

Czy Zamawiający (w kontekście powyższych pytań do załącznika nr 1 i 1a SIWZ) wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

„sprzedaje, a Zamawiający kupuje urządzenia medyczne, określone w Pakietach nr 1 i 2 w ramach postępowania na dostawę Gastroskopu i Kolonoskopu z funkcją sflukiwania i archiwizacji dokumentacji fotograficznej, kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniem OLYMPUS CV-190, do Pracowni Endoskopii, prowadzonego przez Zamawiającego, których parametry techniczne i ceny określone są w formularzu asortymentowo - cenowym, stanowiącym Załącznik nr 1, 1a do umowy (zwane dalej pojedynczo „Urządzeniem” lub łącznie „Urządzeniami”) wraz z pełną dokumentacją”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Gastroskop i Kolonoskop z funkcją sflukiwania, archiwizacji dokumentacji fotograficznej musi być kompatybilny z jednym z posiadanych urządzeń, tj.: OLYMPUS CV-190 lub OLYMPUS CV-140 lub Pentax EPK 700.

Pytanie nr 16 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 4 ustęp 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas naprawy liczony był od dnia przesłania sprzętu do autoryzowanego serwisu wykonawcy (w okresie gwarancji na koszt wykonawcy), a nie od momentu zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 4 ustęp 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin rozpoczęcia naprawy liczony był w dniach roboczych (wynosił nie dłużej niż 48 godzin w dni robocze)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 4 ustęp 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do naprawy lub wymiany całości lub każdego z elementów podzespołów lub zespołów Urządzeń, które uległy uszkodzeniu z przyczyn wad konstrukcyjnych, produkcyjnych lub materiałowych, na własny koszt.”?

Naprawy w okresie gwarancji mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Zwiększenie zakresu świadczonych usług serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiększenie wartości oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

Pytanie nr 19 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 4 ustęp 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

„W stosunku do napraw gwarancyjnych Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich kosztów transportu Urządzenia, jego części lub kosztów dojazdu osób wyznaczonych do naprawy lub serwisu.”?

Nie każda naprawa wykonywana przez serwis w okresie gwarancji musi być naprawą gwarancyjną, a zwiększenie zakresu świadczonych usług serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiększenie wartości oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

Pytanie nr 20 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 4 ustęp 15

Prosimy o wykreślenie zapisu w części: „jeżeli nie zbadał rzeczy w czasie i w sposób przyjęty przy rzeczach tego rodzaju i nie zawiadomił niezwłocznie Wykonawcy o wadzie”.

W ten sposób Zamawiający zwalnia się z obowiązku, który wynika z zapisów rękojmi [(...) w czasie i w sposób przyjęty przy rzeczach tego rodzaju (...)]”i przerzuca odpowiedzialność jedynie na wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli zapisu.

Pytanie nr 21 dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

§ 5 ustęp 2e

Czy Zamawiający wyrazi zgodę do zrównania kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę do poziomu 10% wynagrodzenia brutto – zgodnie z zapisem § 5 ustęp 2d (który dotyczy odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, ale z przyczyn za które odpowiada Wykonawca)?

Odpowiedź:

Zamawiający obniży karę umowną przewidzianą w § 5 ust. 2e do 10 %. W pozostałym zakresie Zamawiający nie dokona zmiany.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO**

Karolina Filipowska